

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
ООО «Электрические сети»
И.Н. Князев

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПОЧНОЙ ПРОЦЕДУРЫ
имеет силу приказа, при «закупке у единственного поставщика» заменяет протокол.

Способ закупки, V		Пункт «Положения...»	
Аукцион			
Конкурс			
Запрос предложений в электронной форме (на ЭТП)		V	5.4
Закупка у единственного поставщика (указать поставщика)			
Запрос предложений			
Рег. №	Дата	Основание	Пп. ГПЗ 2017 ред.23
40	8 июня 2017 г.	Внутренний заказ № 3 6 27 33 36 41 43 47 51 93 94 95 96 97 98	43

№ п/п	Наименование (Обозначение ГОСТ, ТУ, опросный лист)	Кол.	Ед. изм.	Цена за единицу (с НДС), руб.	Сумма (с НДС), руб.
1	СИП-4 4x35	0,405	км	100 655,11	40 765,32
2	Кабель ВВГ 3x1.5 ГОСТ 31996-2012	0,12	км	25 440,83	3 052,90
3	СИП-2 3x50+1x50 ГОСТ 31946-2012	0,6	км	125 052,17	75 031,30
4	СИП-2 3x50+1x70 ГОСТ 31946-2012	1,11	км	139 928,62	155 320,77
5	СИП-3 1x50 ГОСТ 31946-2012	3,06	км	40 612,74	124 274,99
6	СИП-4 2x16 ГОСТ 31946-2012	1,68	км	25 136,40	42 229,15
7	СИП-2 3x70+1x54,6 ГОСТ 31946-2013	1,08	км	161 569,97	174 495,57
8	Кабель АПвПу 1x150/35-10 ГОСТ 18410-73	2,325	км	351 317,29	816 812,71
9	СИП-2 3x50+1x70+2x16 ГОСТ 31946-2012	1,32	км	165 078,41	217 903,50
10	СИП-4 4x16 ГОСТ 31946-2012	2,117	км	49 185,73	104 126,19

Особые условия заключения договора	
Место поставки ТМЦ/выполнения РиУ:	Республика Башкортостан, г. Бирск, ул. Кольцевая,1
Начальная (максимальная) цена договора с НДС, руб.	1 754 012,40
Срок исполнения	Декабрь 2017 года
Оплата	Отсрочка платежа дней
	Предоплата
	Аванс

Согласовано:

Члены конкурсной комиссии:

Председатель ЗК

В.В. Козьмодемьянов

Л.Е. Смирнова

М.В. Мартынова

Инициатор закупки

И.Н. Князев

О.А. Заболотин

Д.В. Каиль

Секретарь конкурсной комиссии

Л.А. Алексеева